a mezzo stipula di apposita convenzione scritta come da schema ministeriale e nei 
termini di legge, per una spesa annua base complessiva di € 1.500,00, oltre iva, se dovuta, ed oltre gli oneri 
che eventualmente matureranno per spese diverse dal compenso base e quindi per un impegno triennale di 
€ 4.500,00 (quattromilacinquecento/00).  

- di autorizzare la spesa previsionale di € 4.500,00 IVA esente (€ 1.500,00 annui) da imputare nel Programma 
Annuale E.F. 2024 approvato in data 30.01.2024 con delibera n.112 del Consiglio di Istituto, alla scheda di 
destinazione A.02/1 Funzionamento amministrativo.